令和７年９月 22日

 保護者の皆様

新居浜市立角野小学校

校長 髙須賀 美雪

標準服への衣替えについてのお知らせ

 まだまだ残暑の厳しい時期ですが、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育に多大のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、１０月１日（水）より標準服への衣替えとなりますので、ご準備をお願いします。な

お、夏服、冬服の期間は特に決めておりませんので、気温や体調に合わせて着用させ

てください。

  ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 開始日   令和７年１０月１日（水）

２ 標準服の内容

本日児童数でお配りしている「角野小 服装の約束」をご覧ください。

※４月初めにお配りしているものと、同じです。